MK ELOAAPHRAINowN

MIREL ZARAUTZ
ZAPIRAIN
AlZPURUA ZARAUTZOGESALAGA-OKELAN GESALAGA-
OKELAN
Nacido en:
ZARAUTZ
02-05-1984
. N©° N° e .
Tempada Club Competindo Condicién veces veces Clasificacién Puntos N° _ Mellor P_eor
na ACT . club club bandeirastiempo tiemg
titular suplente
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 ZARAUTZ Si Canterano 18 0 11 63 19:32,54 21:51
2019 Non
2018 Non
2017 Non
2016 KAIARRIBA Si No propio 2 0 20:20,39 22:52
2015 KAIARRIBA Non No propio
2014 SAN PEDRO Si Propio 17 0 9 78 19:33,26 23:30
2013 SAN PEDRO Si No propio 18 1 8 118 19:06,38 21:58
2012 SAN PEDRO Si No propio 17 0 5 138 19:27,16 21:37
2011 SAN PEDRO Si No propio 20 0 8 82 19:33,58 21:23
2010 ZARAUTZ Si Canterano 16 0 12 18 19:58,38 22:11
2009 ZARAUTZ Non Canterano
2008 ZARAUTZ Non Canterano
2007 ZARAUTZ Non Canterano
2006 ZARAUTZ Non Canterano
2005 ZARAUTZ Non Canterano
2004 ZARAUTZ Non Canterano
2003 ZARAUTZ Non Canterano
2002 ZARAUTZ Non Canterano

2001 ZARAUTZ Non Canterano



